
ROTATIVO

ESQUEMA TARIFARIO
COSTOS TRANSACCIONALES

CONCEPTO ASOCIADO
DÉBITO

Transacciones electrónicas en el ecosistema transferencias, intra e inter
cooperativas con N° de cuenta, CP o QR 

Transacciones pagos inmediatos Bre-B (Persona a persona)

Transacciones pagos inmediatos Bre-B (Persona a comercio)

Retiros sin tarjeta

Retiros en cajero de marca compartida

Retiros en cajero Servibanca

Retiros en cajero Servibanca outsourcing

Retiros intercooperativas

Retiros en cajeros de otras redes

Transferencias bancarias enviadas

Transferencias interbancarias recibidas

TRX Internacionales

PSE 

$ 0

$ 0

$ 0

$ 3.500

$ 1.500

$ 3.500

$ 3.500

$ 1.500

$ 8.500

$ 7.000

$ 0

$ 12.000

$ 0

www.fonducar.com @fonducar Fonducar

Tarifas a partir
del sexto retiro


