

# ESQUEMA TARIFARIO



## COSTOS TRANSACCIONALES

CONCEPTO	ASOCIADO	
	DÉBITO	ROTATIVO
Transacciones electrónicas en el ecosistema transferencias, intra e inter cooperativas con N° de cuenta, CP o QR		\$ 0
Transacciones pagos inmediatos Bre-B (Persona a persona)		\$ 0
Transacciones pagos inmediatos Bre-B (Persona a comercio)		\$ 0
Retiros sin tarjeta		\$ 3.500
Retiros en cajero de marca compartida		\$ 1.500
Retiros en cajero Servibanca		\$ 3.500
Retiros en cajero Servibanca outsourcing		\$ 3.500
Retiros intercooperativas		\$ 1.500
Retiros en cajeros de otras redes		\$ 8.500
Transferencias bancarias enviadas		\$ 7.000
Transferencias interbancarias recibidas		\$ 0
TRX Internacionales		\$ 12.000
PSE		\$ 0

Tarifas a partir del sexto retiro



[www.fonducar.com](http://www.fonducar.com)



@fonducar



Fonducar